
گزارش

 مسابقات بین المللی قرآن 
از امروز آغاز می شود

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور 
خیریه از حضور قاریان قرآن از ۴۴ کشور جهان 
در چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم 
خبر داد و گفت: ۴۰ شبکه تلویزیونی این دوره از 

مسابقات را پوشش می دهد.
حمید مجیدی مهر در نشست خبری چهلمین دوره 
مسابقات بین المللی قرآن کریم که دیروز در محل 
سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار شد؛ گفت: این 
دوره از مسابقات از امروز پنجشنبه - ۲۶ بهمن 
ماه - در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی آغاز 
می شود و ۹۹ قاری راه یافته به این دوره از مسابقات 
از ۵ قاره جهان به ویژه از کشورهای اروپایی و غیر 
مسلمان در این مسابقات حضور دارند. رئیس مرکز 
امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به 
اینکه ۴۰ شبکه تلویزیونی این دوره از مسابقات 
قرآن را پوشش می دهند، افزود: قاریانی که به این 
دوره از مسابقات راه یافته از کشورهای مالزی، مصر، 
الجزایر، عربستان، ترکیه، اندونزی، لبنان، هند، 
هلند، آلمان، آمریکا، تونس، روسیه، ساحل عاج، 
سریلانکا، سنگاپور، سنگال، سوریه، عراق، کانادا، 
فلسطین، فیلیپین، پاکستان، انگلیس، نیوزلند، 
لیبی، افغانستان، بنگلادش، نیجر، عمان، تانزانیا، 
برونئی، تایلند، بروندی، اتیوپی، تونس، نیجریه، 
سومالی، اوگاندا، مورتانی، تاجیکستان، گامبیا، 
کومور و جمهوری اسلامی ایران به تهران می آیند. 
وی با توضیح اینکه در آیین افتتاح این دوره از 
مسابقات محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی سخنرانی خواهند کرد، اظهار داشت: این 
دوره از مسابقات در دو بخش خواهران و برادران 
بالای ۱۸ سال در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل 
و حفظ کامل قرآن کریم برگزار خواهد شد. مجیدی 
با بیان شرایط خاص امسال به خصوص جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه »کتاب مقاومت« به شعار 
این دوره از مسابقات اضافه شده است، گفت: عنوان 
»یک کتاب، یک امت، کتاب مقاومت« برای شعار 
این دوره از مسابقات قرآن کریم انتخاب شده است. 
یکی از مهم ترین دلایل عنوان »کتاب مقاومت« در 
شعار امسال بزرگداشت شهدای حوزه مقاومت به 
خصوص شهدای غزه است که نمایندگان از کشور 
فلسطین و غزه حضور خواهند داشت. رییس مرکز 
امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه با تاکید بر 
اینکه در سومین روز از اسفندماه شرکت کنندگان 
چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم با 

رهبر معظم انقلاب دیدار خواهند کرد.

اخبار

یکی از کنسرت های پر مخاطب جشنواره موسیقی فجر به 
خوانندگی حجت اشرف زاده در تالار وحدت بهزیبایی هر 

چه تمامتر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار فرهنگی سیاست روز، حجت اشرف زاده 
خواننده با ادب و مهربان در دومین شب برگزاری جشنواره 
موسیقی فجر ترانه های عاشقانه زیادر را در تالار وحدت 
خواند و حاضران در سلن زیبای وحدت را به وجد آورد 
و ساعتی خوش را برای مردم رقم زد. اشرف زاده که در 
آغاز کار خود با ترانه و آهنگ ماه و ماهی مشهور و معروف 
گشت، این ترانه را هم به خواسته مردم خواند و در میان 
برنامه گروه موسیقی او موسیقی اقوام ایرانی از آذربایجان 

تا کردستان و جنوب و شمال نواختند. اشرف زاده ترانه های 
تو نفسی، حالم خوبه با تو، عاشقم باش، زیبای من، آتشم 
باش، دورت بگردم، اما چشمات، صدای تو)به شهر عشق(، 

جان منی، رفته از دست، و چندین ترانه دیگر را اجرا کرد.
او در لابه لای اجرای ترانه های خود با اجرای قطعه محلی 
و خراسانی »درنا« که با ساز و آواز همراه بود، یاد و خاطره 
استاد محمدرضا شجریان را در این کنسرت گرامی داشت و 

مردم با شنیدن نام او دست زدند.
حجت اشرف زاده همچنین بخشی از ترانه الله مزار 
را است را خواند که قطعه ای خراسانی است. پیش از 
خواندن این قطعه، او داستان این ترانه را نیز تعریف کرد 

و گفت که ماجرای آن به زمان حمله مغول و جنایاتی 
که آنها مرتکب شدند باز می گردد. عاشقی در پی پیکر 
 معشوق خود است که به دست سربازان مغول کشته 

شده است و...
اشرف زاده در پایان برنامه نیز وعده داد که در سال اینده با 
اشعار، ترانه ها و آهنگهای تازه  ای کنسرت برگزار خواهد کرد 

که برای مردم و شگفتانه و لذت بخش خواهد بود.
در روز دوم جشنوره پیش از اجرای حجت اشرف زاده که 
پایان بخش برنامه های آن شب بود،  اولین اجرا که توسط 
گروه موسیقی بانوان »نوشه« انجام شد با استقبال بانوان 
تهرانی مواجه شد. دومین اجرا از بانوان درحالی عصر سه 

شنبه ۲۴ بهمن به صحنه رفت که 3 خواننده اجرای آن را 
بر عهده داشتند.

در سانس بعدی تالار وحدت ساعت ۱۸:3۰ هنرمندان 
هندوستانی به اجرا پرداختند. اجرایی که معرف ترانه های 
ماندگار و آیینی راجستان به سرپرستی راهیش بهارتی بود.

اولین گروه بین المللی در حالی تشویق و رضایت حضار را به 
خود جلب کرده بود که برای اولین بار این گروه در قالب 

جشنواره موسیقی فجر به اجرا پرداخته است.
سی ونهمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر از ۲3 تا ۲۸ 
بهمن در 7 سالن تهران و ۱۴ شهرستان به دبیری رضا 

مهدوی در حال برگزاری است.
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در دومین شب جشنواره موسیقی فجر طنین انداز شد 

عاشقانه های حجت اشرف زاده برای مردم ایران

دبیر شورای  صنفی نمایش با اشاره به اینکه فقط چند فیلم محدود از جشنواره 
فجر امسال می توانند به لحاظ اقتصادی در گیشه فروش موفقی داشته باشند، 
توضیحاتی را درباره اکران نوروزی، اکران عید فطر و پیش بینی از وضعیت سینما 

در سال آینده ارائه کرد.
همایون اسعدیان درگفت وگویی با ایسنا در پاسخ به اینکه با توجه به فیلم های 
جشنواره فجر چهل ودوم چه پیش بینی ای از اکران سال ۱۴۰3 دارد؟ بیان کرد: 
بهتر است ابتدا به خود فیلم های جشنواره اشاره کنم و ارزیابی ام را از آن ها بگویم. 
من تقریباً تمام فیلم های جشنواره را دیدم و فکر می کنم، اکثریت قریب به اتفاق 
کسانی که فیلم های جشنواره فجر را دیدند متفق القول باشند که ما امسال با 

انبوهی از فیلم های ضعیف، تله فیلم و پرهزینه روبرو بودیم.
ساخت فیلم توسط ارگان ها اشکالی ندارد اگر...

او با بیان اینکه این موضوع را در جشنواره هم مطرح کرده ادامه داد: اگر اکران سال 
آینده منوط به این جشنواره باشد اکران خوبی نخواهیم داشت. واقعیت این است 
حداکثر ۲ تا 3 فیلم جشنواره فجر امسال می توانند به لحاظ اقتصادی موفق باشند 
و مابقی از قبل شکست خورده هستند و اطمینان دارم خیلی از آن ها برای اکران 
گرفتن دچار مشکل خواهند شد، حتی فیلم های ارگانی. البته به نظرم هیچ اشکالی 
ندارد که ارگان ها برای ساخت فیلم، هزینه کنند ولی همین فیلم ها که با هزینه های 
عظیم ساخته شده اند به دلیل اینکه که تهیه کننده هایشان ارگان ها هستند ممکن 
است اکران بگیرند، منتها قطعاً یا باید سوبسید بدهند و به اندازه همان هزینه ای 
که برای تولید صرف کرده اند بلیت به ارگان ها و نهادها بدهند تا فیلم را ببینند یا 

اینکه از نظر اقتصادی قطعاً شکست خواهند خورد.
یک تناقض عجیب از نگاه اسعدیان 

سخنگوی شورای صنفی نمایش تاکید کرد: مسئله مهم اینجاست که به نظر 
می رسد خود مسئولان هم به این موضوع آگاه بودند و به همین دلیل برای اکران 
سال آینده، روی حدود ۱۰ فیلم که اصلًا در جشنواره نبودند، حساب باز کردند 
و فکر می کنند هفت، هشت فیلم کمدی داریم که با این ها سال آینده، گیشه 
پررونقی خواهد شد. خود این موضوع بسیار تلخ است که انگار ما سینما را به دو 
بخش تقسیم کرده ایم؛ یکی همین حدود ۱۰ فیلم کمدی موفق که در جشنواره هم 
آنها را نمایش نمی دهیم زیرا به آن معنا فیلم های فرهنگی نیستند ولی می توانند 
چراغ سینما را روشن نگه دارند و دیگری یک جشنواره با تعدادی فیلم که ظاهراً 

قرار است فقط بعُد جشنواره ای برای ما داشته باشد. بنابراین ما نمی توانیم با 
قاطعیت بگوییم فیلم هایی در جشنواره امسال داشتیم که کیفیت خوبی داشتند 
اما نمی فروشند؛ این یکی از تناقض های عجیب است که ما با آن روبرو هستیم ولی 

ظاهراً از دید مسئولین اینطور نیست.
او درباره اینکه آیا آیین نامه اکران ۱۴۰3 تدوین شده است، گفت: این آیین نامه 
تدوین و برای تایید نهایی حدود سه هفته پیش به وزارت ارشاد ارائه شده است. 
البته اتفاق جدیدی در این آیین نامه رخ نداده منتها تلاش کردیم با توجه به افزایش 
سالن های سینما که قرار است در چند وقت آینده باز هم بر تعداد آن ها اضافه شود، 
شرایط اکران برای همه فیلم ها بهتر شود، یعنی در نظر داریم اکران را در عرض 
گسترش دهیم و فکر می کنم دیگر فیلمی با اکران ۸ یا ۹ ماه نخواهیم داشت چون 

فرصت به دیگر فیلم ها نمی رسد.
اکران نوروزی کِی و چگونه آغاز می شود؟

دبیر شورای  صنفی نمایش درباره اکران نوروزی سال جدید که با ماه رمضان نیز 
همزمان است و اینکه آیا اکران نوروزی تحت تاثیر این همزمانی قرار می گیرد، 
اظهار کرد: هم در شورای صنفی نمایش و هم در معاونت اداره کل نظارت بر 
نمایش، بر این توافق هستیم که حتی با وجود داشتن هشت سرگروه، اکران هشت 
فیلم در نوروز به صلاح نیست به همین دلیل احتمالاً از نیمه اسفند با اکران چهار 
فیلم جدید روبرو می شویم و اکران فیلم های قبلی هم ادامه پیدا می کند؛ بعد در 
عید فطر چند فیلم جدید دیگر اضافه می شوند و چند فیلم هم برداشته خواهند 
شد. وی افزود: در حال حاضر به دفاتر پخش نامه فرستادیم تا متقاضیانی که 
می خواهند فیلمی را برای نوروز اکران کنند درخواست های خود را ارائه کنند که 
بعد به شیوه سال های قبل در تعامل با وزارت ارشاد مشخص کنیم چه فیلم هایی از 
نیمه اسفند اکران می شوند. او درباره اینکه آیا فیلم هایی از جشنواره امسال متقاضی 
اکران عید نوروز هستند نیز گفت: براساس شنیده هایم می دانم دو، سه فیلمی را 
که از جشنواره امسال گفتم از نظر اقتصادی می توانند موفق باشند، آماده اکران 

نوروزی هستند ولی الان نمی دانم که آیا با سیاستگذاری ها برای اکران تطبیق 
داشته باشند یا خیر.

قواعد اکران ۱۴۰۳ تغییر می کند؟
اسعدیان یادآور شد: آیین نامه اکران سال ۱۴۰۲ منتشر نشده ولی برای سال آینده 
پس از تایید نهایی منتشر خواهد شد. البته  در دو سال قبل به دلیل شرایطی که 
بعد از کرونا داشتیم و نیز مسائل دیگر جامعه، در بسیاری از موارد آیین نامه را کنار 
گذاشتیم و شورا بر اساس مصالح روز حرکت کرد. در واقع حفظ سالن های سینما و 
رونق دادن به نمایش در اولویت قرار داشت و ما قاعده 7 یا ۱۰ هفته اکران  را تغییر 
دادیم و اجازه دادیم وقتی فیلمی مثل »فسیل« می فروشد به اکران خود ادامه 
دهد چون می خواستیم فضا را گرم نگه داریم تا دوباره مردم را به سینما بکشانیم. 

خوشبختانه الان این اتفاق افتاده و حالا می توانیم منضبط تر عمل کنیم.
فروش هزار میلیاردی تکرار می شود؟ 

او درباره اینکه آیا فروش سال آینده سینما با توجه به کمدی های تولید شده 
میتواند نسبت به امسال وضعیت بهتری داشته باشد، گفت: چنین پیش بینی ای 
سخت است هرچند برخی تهیه کننده ها مدعی هستند فیلم هایی دارند که بیشتر 
از امسال می فروشند ولی اساساً خطری که الان ما را تهدید می کند رفتن سینما 
صرفا به سمت فیلم های کمدی است. در حال حاضر به نظر می رسد بین 7 تا 
۱۰ فیلم کمدی داریم که عمدتا در جشنواره فجر نبودند و قرار است گیشه را 
تسخیر کنند ولی واقعیت این است که من نگرانم این تعداد فیلم های کمدی 
واکنش منفی در مردم ایجاد کند چون عموماً با بازیگران یکسان در فضای مشابه 
هستند که مخاطب را پس می زند و ممکن است آنچه را امسال به دست آورده ایم 
از دست بدهیم. ما متاسفانه با یک کستینگ محدود بازیگر طرف هستیم که مرتب 
از این فیلم به آن فیلم می روند و در شبکه نمایش خانگی هم آن ها را می بینیم و 
این ممکن است برای تماشاگر خسته کننده باشد؛ بخصوص اینکه همه فیلم های 
کمدی مثل »فسیل« نیستند ولی امیدواریم که باشند و امیدواریم سال آینده 
 با فروش دو هزار میلیاردی در سینما روبرو شویم چون هیچکس از این قضیه 

ناراحت نمی شود.
اسعدیان در پایان افزود؛ امیدواریم فروش سینما به گونه ای شود که همه فیلم ها از 
یک فروش نسبی برخوردار باشند نه اینکه مثل الان بیش از ۶۰۰ میلیارد برای سه 
فیلم باشد و ۴۰۰ میلیارد برای ۴7 فیلم که این یعنی تمام آن فیلم ها ضرر کرده اند.

 پیش بینی از گیشه فیلم های فجر 
و اکران نوروزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 48- اصلی بخش نه محدوده شهری 

مینودشت 
۱- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱654 مورخه ۱402/09/۱8  آقای علی 
کبود جامع فرزند عبدالرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱26.۳5 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/297-اصلی 

می باشد. خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو می باشد.
آقای  رای  ۱40260۳۱200600۱82۳ مورخه ۱402/09/۳0   2- شماره 
ابوالفضل کوهی فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۳۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳02-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از عبدالله رجبی می باشد.
خانم   مورخه ۱402/08/20   رای  ۱40260۳۱200600۱4۳8  ۳- شماره 
فاطمه السادات قاضوی فرزند سید عمران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱90.87 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 

48/۳86-اصلی بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از حسین هلاکو می باشد.
4- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱760 مورخه ۱402/09/26  خانم  آمنه 
سراوانی فرزند  نبی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 98.90 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳60-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از حیدر قره سفلو می باشد.
5- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱854 مورخه ۱402/09/۳0  آقای حسین 
ساسانی فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 284.96 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳40-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از علی اصغر قره سفلو می باشد.
6- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱757 مورخه ۱402/09/26   شرکت گاز 
استان گلستان در ششدانگ یک قطعه زمین که تاسیسات گازی احداث شده به مساحت 
266.68 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۱۱ و 48/۱2-
اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از مرتضی قره چماقلو و عوض مشهدی می باشد.

آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک ۳5-اصلی بخش 9 محدوده شهری 
مینودشت

7- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱89۳ مورخه ۱402/۱0/۱۱  خانم  ذلیخا  
فرمانی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 250.26 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/958-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از علی فرمانی می باشد.
8- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱755 مورخه ۱402/09/26  آقای عباس 
علی هلاکو فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین تجاری با بنای احداثی به مساحت 
22 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/2۱9۳-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از خدیجه مزینانی می باشد.
9- شماره رای ۱40260۳۱200600۱754 مورخه ۱402/09/26  آقای  عباس 
علی هلاکو فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین تجاری با بنای احداثی به مساحت 
29.05 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/2259-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از عبدالرحمان عاج می باشد.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 26- اصلی بخش 9 محدوده شهری 

مینودشت
۱0-  شماره رای  ۱40260۳۱200600۱87۱ مورخه ۱402/۱0/09  آقای  
رضا ممشلی فرزند  بهرام به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم  مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱44.6۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی 
قسمتی از پلاک 26-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی می باشد.
۱۱- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱892 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
هادی قزل سفلی فرزند علی به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳0.5۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی 
قسمتی از پلاک 26-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی می باشد.
۱2- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱45۱ مورخه ۱402/08/22  آقای 
احمد علی ممشلی فرزند حسین  به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳90۱.2۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از 
پلاک 26-اصلی در روستای آرام نرو می باشد. خریداری مع الواسطه از حسین قزلسفلو 

با حق عبور از مجاورین و بالعکس می باشد.
۱۳- شماره رای  ۱40260۳۱2006002۱9۳ مورخه ۱402/۱0/27  آقای 
اسمعیل پسرکلو فرزند محمد ابراهیم  به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع 
و تنظیم اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 752 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی 
و تحدیدی قسمتی از پلاک 26-اصلی در روستای آرام نرو می باشد. خریداری مع 

الواسطه از اماموردی قزلسفلو می باشد
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک59- اصلی گبرقلعه بخش 9 مینودشت

۱4- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱827 مورخه ۱402/۱0/02  آقای 
محمد جعفر یوسفی فرزند احمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 

مرغداری(  به مساحت 5200 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی 
از پلاک 59/60-اصلی بخش 9 می باشد. خریدار خود متقاضی نسبت به سهم مشاعی 

سند انتقال 4۱۳44 می باشد.
۱5- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱826 مورخه ۱402/۱0/02  آقای 
محمد جعفر یوسفی فرزند احمد رضا  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4800 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 59/60- اصلی 
بخش 9  می باشد. خریدار خود متقاضی نسبت به سهم مشاعی سند انتقال 4۱۳46 می 

باشد. با حق عبور از مجاورین و بالعکس.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۱8-اصلی دوزین بخش 9 مینودشت
۱6-  شماره رای  ۱40260۳۱200600۱758 مورخه ۱402/09/26   شرکت 
گاز استان گلستان در ششدانگ یک قطعه زمین که تاسیسات گازی احداث شده به 
مساحت 606.94  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 

۱۱8/5۳4-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سید رضا میردوستی می باشد.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 58-اصلی بازگیر بخش 9 مینودشت

۱7- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱887 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
شمس الدین ملک مطیعی فرزند امیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳6660 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱5-اصلی 

می باشد. خریداری خود مالک فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
۱8- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱822 مورخه ۱402/09/۳0  آقای 
محسن سجادی نیا فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱6-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از غلام سنچولی فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
۱9- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱82۱ مورخه ۱402/09/۳0  آقای 
محمد سنچولی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱6-اصلی می 
باشد. خریداری مع الواسطه از غلام سنچولی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین 

و بالعکس.
20- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱895 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
حسین شیخی پور فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱0000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از یوسف شیخ فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
آقای  مورخه ۱402/۱0/02  رای ۱40260۳۱200600۱822  2۱- شماره 
حسین شیخی پور فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳0000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی می 

باشد. خریداری مالک دارای حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/26 

م-الف: ۱2094 
جواد پورمند
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱200400۱667 مورخه ۱402/02/۱0 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱2004000۳84 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مشد بی بی سارلی فرزند 
بیرام قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 55  مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره ۳976۱ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر 
خیابان صاحب الزمان  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: ۱2۱54  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/26
هادی عطائی مقدم 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس 

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای عباسعلی زورآبادی فرزند محمد ابراهیم مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی 
امضاء شده طی درخواست مورخ ۱402/۱۱/25 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 
ششدانگ یک باب منزل به پلاک ۳9۳ فرعی از 50-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان 
جوین به نشانی شهرستان جوین روستای زورآبادکه در دفتر 84 صفحه ۱۱8 بنام آقای عباسعلی 
زورآبادی فرزند محمدابراهیم ثبت گردیده وحسب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شده،را 
نموده است و در رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده ۱20 
آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/4۳2(  تاریخ انتشار:۱402/۱۱/26
 عباس تجلی-سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی مفقودی
موتور               شماره  به   مدل۱۳88  سفید   206 پژو  سواری  وکارت  سبز  برگ 
۱4۱8802۱565و شاسی NAAP03ED39j060058 و   شماره انتظامی   422 ط ۳6- ایران 

۳0   -  بنام هانی یوسفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
**************************************************

مجوز حمل سلاح شکاری تک لول گلوله زنی خفیف مدل نیمه خودکار به شماره بدنه 
9۳8۱5 به نام کمال کمالی پور به شماره ملی ۳0۳0048977 مفقود شده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کرمان(

آگهی مزایده اجاره مغازه
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره اوقاف و امور خیریه 
بسطام در نظر دارند یکباب مغازه تجاری از موقوفه سید محسن 
کریمی واقع در روستای قلعه نوخرقان را از طریق برگزاری 
مزایده ، به شماره آگهی  1118774 / 1402 مورخ 1402/11/23 به اجاره 
واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امورخیریه 

بسطام مراجعه و یا با شماره تلفن 02332۵24420 تماس حاصل نمایید.
رضا حاجی حسینی 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بسطام استان سمنان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پاتوق کتاب 
سهامی خاص به شماره ثبت 1۵719 و شناسه ملی 14006136643

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1402/12/10 راس ساعت 9 صبح به نشانی محل قانونی 
شرکت به آدرس استان قم - بخش مرکزی - شهر قم - محله ترمینال 
- کوچه )آخر( -  کوچه خداکرم 18 - پلاک 0 - طبقه همکف - کد پستی 

3718116937 تشکیل میگردد حضور بهم برسانید.
دستور جلسه : تصویب صورتهای مالی شرکت برای سال مالی 1401
هیئت مدیره 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004016631 مورخه 1402/11/18 
پیرو رای شماره 14026031200400۵307 مورخ 1402/04/19 موضوع کلاسه 
14021144120040000۵3 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز نظرخانی فرزند ولی محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 122.29 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 62128  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان هفده شهریور 
غربی کوچه فرعی آپارتمان میرانیان  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12284  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016344 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004000719 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب لشکریان فرزند 
اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 101.34 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 2319  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان علوی نبش 
علوی 28 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از آنه گلدی آق آتابای، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12288  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای سعید آرین برابر وکالتنامه شماره  66368 - 1402/09/22 دفتر 8۵ گنبد 
با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار ششدانگ 
یک واحد مسکونی به مساحت 123/12 مترمربع به شماره ورقه مالکیت 676043 ب 
1401 به پلاک 1/67771- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد به نام آقای حمید نجومی 
فرزند رحمن به شماره الکترونیکی 140220312004008964 ثبت و صادر گردیده 
بعلت  اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد و هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله 
نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام 

خواهد شد. م-الف: 1229۵
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای سعید آرین برابر وکالتنامه شماره  66369 - 1402/09/22 دفتر 
8۵ گنبدکاووس از طرف مالک حمید نجومی با شماره ملی 0048922323  با ارائه 
دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان یک واحد مسکونی به مساحت 123/12 مترمربع به پلاک 67769 فرعی از 
1- اصلی واقع در بخش 10 ناحیه یک حوزه ثبتی گنبدکاووس با شماره الکترونیک 
1402203120040089۵1 ، شماره سند چاپی 67608۵ سری ب سال 01  بنام 
آقای حمید نجومی با شماره ملی 0048922323  در حین  اسباب کشی مفقود گردیده 
است و لذا  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، برابر تبصره 
یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی میگردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف 
مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. م-الف: 12296
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 199 و 7۵ به شماره موتور M15 / 949868۵ به شماره شاسی 

NAS811100N5797390 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم لیون مدل 1401 رنگ آبی متالیک به شماره 
پلاک ایران ۵33 - 21847 به شماره موتور 909117 به شماره شاسی 92004۵7 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند ایکس 2 مدل 1382 رنگ بژ متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 172 ب 9۵ به شماره موتور 32908238۵99 به شماره شاسی 

82237۵31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم هندا 12۵ سی 
سی مدل 1387 به شماره پلاک ایران 613 - 1743۵ به شماره موتور 877739 به 

شماره شاسی N1J125K8780107 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم هوندا مدل 1380 به شماره پلاک ایران 612 
- 71879 به شماره موتور 2944717 به شماره تنه 80067۵6 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری MVM x22 مدل 1402 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۵0 - 336 ه ۵7 به شماره موتور MVME4G15CBMP012763 به 
شماره شاسی NATFBAAC5P1011669 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری MVM X33 مدل 1402 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۵0 - 678 ی 22 به شماره موتور MVME4G15CBMP014611 به 
شماره شاسی NATGBAJc2P1003257 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.
***************************************************************

* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد انفرادی واگذاری یک قطعه زمین به 
شماره 68 - 10 دارای پلاک ثبتی 2438 فرعی از 271 اصلی بخش ۵ قم بمساحت 300 
متر مورخ 26/12/1391 فی ما بین اداره کل راه و شهرسازی قم و علی آقاجانی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 2 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از 
درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن، قابل پیگرد قانونی خواهد بود. 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
***************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو وانت پیکان مدل 1390 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - ۵61 ص 68 به شماره موتور 11490097696 به شماره شاسی 27۵707 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 40۵ مدل 1391 شماره انتظامی 
ایران83-424ی48 شماره موتور 13991013711 شماره شاسی CK369113 به 
نام بلقیس غلامی دهزیری فرزند نعمت مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***************************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پیکان مدل 1382 شماره انتظامی 
ایران۵1-748س44 شماره موتور 111۵8231272 شماره شاسی 82۵11811 به 

نام فردین ملکمحمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************************

برگ سبز سورای رنو پارس تندر مدل 1391 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
W135565 شماره شاسی NAPLSRALDC1192904 شماره پلاک ایران82-

۵79د81 به نام محمد وحیدزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************************

برگ سبز سواری مزدا323 مدل 1384 شماره موتور ZM675140 شماره شاسی 
84MBED20945 شماره پلاک ایران72-8۵8س66 به نام کسری چاووش ثانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید هاچ بک تیپ 111SE مدل 1394 رنگ نوک 
مدادی شماره پلاک ایران92-439س43 شماره موتور ۵461032 شماره شاسی 

NAS431100F5840285 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

اداره کل اوقاف و امور خیریه
 استان سمنان 

اداره اوقاف و امور خیریه
 شهر بسطام 


